
   

 
 
 

Kalnišķu sabiedriskajā centrā pabeigti rekonstrukcijas darbi 
 

Nīcas novada dome pabeigusi projekta „Kalnišķu sabiedriskā centra 

rekonstrukcija”, Nr. 14-02-LL09-L413202-000004 īstenošanu. 

Projekta rezultātā Kalnišķu sabiedriskais centrs tagad atrodas rekonstruētās 

telpās 55,4 m2 platībā, t.sk. centrā tagad ir pieejama kvalitatīva ūdens ieguve un 

kanalizācija, izveidotas labierīcības. Mazā lauku ciemā tas ir būtisks jauninājums. 

Telpas ir pieejamas vecāka gada gājuma cilvēkiem un cilvēkiem ar kustību 

traucējumiem, jo tās atrodas 1. Stāvā, pirms tam sabiedriskais centrs atradās tās 

pašas ēkas 2. stāvā.  

Pēc telpu rekonstrukcijas Kalnišķu sabiedriskais centrs plāno uzņemt 

plašāku apmeklētāju loku, organizēt dažādas apmācības un citas interesantas 

nodarbības centra apmeklētājiem.  

Š.g. 30. maijā plānoti telpu atklāšanas svētki.  

 

Projekta kopējās izmaksas sastāda EUR 16 649.44, no tiem EUR 7 133.85 ir 

Nīcas novada domes līdzfinansējums.   

 

 

  
 

Nīca, 18.05.2015 

Informāciju sagatavoja: 

Laura Pakule-Krūče 
Nīcas novada domes 
Attīstības nodaļas vadītāja 
 

Nīcas novada mājas lapa  

 



   

 
 
 

Kalnišķu sabiedriskais centrs būs plašākās telpās 
 

Nīcas novada dome guvusi finansiālu atbalstu no Eiropas Lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai projekta „Kalnišķu sabiedriskā centra rekonstrukcija”, Nr. 14-

02-LL09-L413202-000004 īstenošanai. 

Projekta rezultātā tiks rekonstruētas telpas sabiedriskā centra vajadzībām 55,4 

m2 platībā, t.sk. izveidota kvalitatīva ūdens ieguve un kanalizācija, izveidotas 

labierīcības. Mazā lauku ciemā tas būs būtisks jauninājums. Telpas būs 

pieejamākas vecāka gada gājuma cilvēkiem un cilvēkiem ar kustību traucējumiem, 

jo tās atradīsies 1. stāvā. Telpas būs ne tikai pieejamākas, bet arī plašas un 

sanitārām normām atbilstošas. Tiks dažādotas brīvā laika pavadīšanas iespējas, 

notiks vairāk pasākumu plašākam cilvēku lokam. Realizējot projektu, palielināsies 

sabiedriskā centra apmeklētāju skaits, kā arī uzlabosies Kalnišķu iedzīvotāju 

vispārējā apmierinātība ar dzīvi laukos.  

Projekta kopējās izmaksas sastāda EUR 16 649.44, no tiem EUR 7 133.85 ir 

Nīcas novada domes līdzfinansējums.  

 

 

  
 

Nīca, 23.10.2014. 

Informāciju sagatavoja: 

Laura Pakule-Krūče 
Attīstības nodaļas vadītāja 
 

Nīcas novada mājas lapa  

 


